RECIBO 

Recebi do Sr. JOÃO CARLOS BACELAR BATISTA, CPF nº 106.264.095-00, a 

importância de R$ 11.186,75 (onze mil, cento e oitenta e seis reais e 

setenta e cinto centavos), referente ao aluguel das salas 1506, 1507, 

1508, 1509 e 1510, do Edifício Advanced Trade Center, situado na Rua 

Frederico Simões, 98, Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP 41.820-774, 

mês de OUTUBRO/2025, com vencimento em 05/10/2025.